Pocatecni stav bankovniho Uctu k 29.8.2018
Pocatecni stav pokladny k 29.8.2018
Probud’ se skolo

Clenské prispévky

Sbér papiru - podzim

Vanocni jarmark 12/2018

Dar

Sbér papiru - jaro

Prispévek na ucebnice, PS a u¢ebni pomucky
Cestovné (na olympiady a soutéze)
Odchodné

Poplatky z bankovniho Uctu

Ostatni

Celkem

Dne: 29.8.2018
Zpracovala: Ing. Lenka Hoskova

Planovany rozpocet na zdanovaci obdobi 2018/2019
Plan

Pocatecni stavy Prijmy

74 845,99 K¢
12 539,00 K¢

87 384,99 K¢

3 000,00 K¢
129 000,00 K¢
11 000,00 K¢
18 000,00 K¢

8 000,00 Kc

169 000,00 K¢

74 845,99 KC
12 539,00 K¢
3 000,00 K¢
129 000,00 K¢
11 000,00 K¢
18 000,00 K¢

8 000,00 K¢

256 384,99 K¢

Prijmy celkem Vydaje

8 000,00 Kc

2 000,00 K¢

12 000,00 K¢

6 000,00 K¢

2 000,00 K¢
120 000,00 K¢
7 000,00 K¢

3 000,00 K¢
150,00 K¢

25 000,00 K¢
185 150,00 K¢

realizace Poznamka

09/2018

10/2018 258 zakad

11/2018

12/2018

01/2019

04/2019

06/2019 Na skolni rok 2019/2020

06/2019 100 K¢ na zaka; 9 tr. + 5.tf. gymnazium

zUstatek 71 234,99 K¢



Pocatecni stav bankovniho Gctu k 29.8.2017
Pocatecni stav pokladny k 29.8.2017
Probud’ se skolo

Clenské pFispévky

Sbér papiru - podzim

Vanocni jarmark 12/2017

Dar

Sbér papiru - jaro

Prispévek na ucebnice, PS a u¢ebni pomucky
Cestovné (na olympiady a soutéze)
Odchodné

Poplatky z bankovniho Uctu

Ostatni

Celkem

Dne 29.8.2017
Zpracovala: Ing. Lenka Hoskova

Planovany rozpocet na zdanovaci obdobi 2017/2018

Prijmy
rozdil oproti plant

0,00 K¢ zlstatek 77 234,99 K¢
Pozn. Polozka ostatni slouZi k vyrovnani prip. prekro¢enych ndkladu jednotlivych akci nebo mimordadnych ndkladd, odsouhlasenych v pribéhu rozpoctového ob










